ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2023 г. № 339

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв приложение№ 1
к постановлению Правительства Республики Дагестан

от 20 января 2023 г. № 7

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Республики
Дагестан от 20 января 2023 г. № 7 «О развитии рынка газомоторного топлива

и газозаправочной инфраструктуры в Республике Дагестан» (интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2023, 23 января, № 05002010524) изменение, заменив в абзаце шестом
подпункта «а» пункта 12 цифры «2023» цифрами «2024», цифры «2024»
цифрами «2025».

ль Правительства

дЕлопроизвр§|ей!||5|1ики Дагестан
№1

А. Абдулмуслимов